seruuus...
 ter...
 vi...
 Qu...
 tibi...
 Des...
 dan...
 uiri...
 eius...
 et...
 sus...
 com...
 cor...
 no...
 terra...
 deus...

De
 us
 annu...
 ma...
 in...

concu...
 tota...
 tri...
 me...

Secundum lucam.

Dix...
 Qu...
 tua...
 bis...
 dico...
 in...
 sum...
 mens...
 in...
 repta...
 am...
 Et...
 tra...
 illo...
 man...
 in...

... Offeror.

Axaudi deus orationem
nem meam et ne
despexeris deprecationem
meam intende in me et
ex au

Quoniam tu solus
tibi domine nostre
seruitutis offerimus. tu salutare
nobis perfice sacramentum. Per d

Quoniam dabit ex syon sa
lutare israel cum auerte
rit dominus captiuitatem ple
bis sue erit iacob et
tetur israel

Pater omnipotens et
misericors deus. ut que

ii.

Handwritten notes in the left margin.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a note.

Audi domine
exaudi me
clina aurem tuam
audi uerba me
me domine ut
cu u sub umbra
tuarum pro

Exaudi domine
et ne despexeris

Audi nos
omnipotens et misericors deus. et conti
nencie salutaris. propitius nobis
dona concede. Per d. **Leo li regu.**

In diebus illis. mulier quedam
clamabat ad Iesum
dicens. Seruus tuus. iur meus
mortuus est. et tu nosti quia

Burger

Socius pro...

*Sodm
quib*

Respicere...
flet ore tuo...
erit eis...
ecclesia no...
est...
dico uobis...

Finland
1594
n° 16

1594

in nomine meo. ibi u in meo lo
cū. Tūc accedens petrus ad eū
dixit. Dñe, quātes peccauerit
in me frater meus, dimittam
ei usq; septies. Dicit illi. Ite.
Non dico tibi peccet septies, sed
usq; septuagies septies. **Offertorium**
De spera bñt feruore. **Secunda**

Per hoc sacramta ueniat
q̄s dñe nre redemptionis
effectus, que nos ⁊ ab humanis
terrahant semp excessibz, ⁊ ad
salutaria cuncta yducat. **Ps**

Domine quis habitabit in
tabernaculo tuo. o qui quis requit
in monte sancto tuo. o qui
ingredimur sine macula ⁊ opera
tua iusti. **Ps**

Sacris dñe mystis. **Post cō**
ceptiati, ⁊ ueniam cōsequa
mur ⁊ grām. **Ps** **Sup pslm.**

Gua nos domine ptectione
defende, ⁊ ab omni semper

o miserumora quarequet
humilitatem. **Ps**
In te domine sperant non cōfun
di metentur in uisum tua libeta

Pria no colla
bis q̄s dñe. **Ps** **Exodi**
In salutaribz reuolūtibz auditi.
a uox quicq; uicis abstinen
tes. p̄uacione tua facilius
impetretur. **Ps** **Exodi**

Hec dicit dñs. **Ps** **Exodi**
Honorate patrem uir ⁊ matrem
ut his obsequis super
dabit tibi. Non exures, nō mecha
leris, nō furci facies, nō loqua
ris otia p̄ximi tui. nō falsum te
stimoniu. Non occupes do
mū p̄ximi tui, nec desiderabis
uxorem eius, nō seruu, nō an
cellam, nō boue, nō alinu, nec
omne que illius. **Ps** **Exodi**
Cunctus
aut ⁊ s uidebat uoces ⁊ lam